CONVENIO N2 06/2020 - AUXILIO FINANCEIRO EMERGENCIAL - COVID-19 - CUSTEIO - RS 63.533,84

PORTARIA N2 1448 DE 29 DE MAIO DE 2020

DATA DATA

o p p p
emissio | pagTO DOCUM. N2 HISTORICO DEBITO CREDITO SALDO
31/07/2020 EXTRATO - DEPOSITO RS  63.533,84 | R$ 63.533,84
31/07/2020 EXTRATO - RECURSOS PROPRIOS RS 0,06 | R$ 63.533,90
05/08/2020| 17/08/2020 | NOTA FISCAL 105 MATERIAIS E EQUIP. HOSPITALARES RS 2.850,00 R$  60.683,90
10/08/2020| 06/08/2020 ] NOTA FISCAL 19394  |MATERIAIS E EQUIP. HOSPITALARES RS 1.619,50 R$  59.064,40
11/08/2020 | 06/08/2020 | NOTA FiscAL 10865 | MATERIAIS E EQUIP. HOSPITALARES RS 1.729,95 R$ 57.334,45
DESCONTO RS 0,02 | RS 5733447
13/08/2020| 24/08/2020 ] NOTA FISCAL 10437  |MATERIAL E EQUIPAMENTO DE CONSUMO | R$ 1.508,54 R$  55.825,93
31/08/2020 EXTRATO - RENDIMENTO APLICAGAO FINANCEIRA RS 7,89 | RS 55.833,82
18/08/2020| 11/09/2020 | NOTA FISCAL | 1304948 JUTENSILIOS DIVERSOS RS 1.800,00 R$  54.033,82
27/08/2020 | 0470872020 | NOTA FiscAL 19529 UTENSILIOS DIVERSOS RS 520,00 R$ 53.513,82
MATERIAL E EQUIPAMENTO DE CONSUMO | R$ 175,00 R$  53.338,82
15/09/2020] 25/09/2020 ] NOTA FISCAL 10658  |MATERIAL E EQUIPAMENTO DE CONSUMO | R$ 925,00 RS 52.413,82
17/09/2020] 21/09/2020 ] NOTA FISCAL 946 EQUIPE MULTIDISCIPLINAR RS 5.000,00 RS 47.413,82
30/09/2020 EXTRATO - RENDIMENTO APLICAGAO FINANCEIRA RS 3,59 | RS 47.417,41
05/08/2020] 09/10/2020 | NOTA FISCAL | 459264  IMATERIAIS E EQUIP. HOSPITALARES RS 1.603,82 RS  45.813,59
17/09/2020 | 09/10/2020 | NOTA FiscAL 2973 MATERIAL DE CE)NFECCAO R$  26.723,08 R$  19.090,51
EQUIP. PROTECAO INDIVIDUAL - EPI RS  13.359,30 R$  5.731,21
01/10/2020] 09/10/2020 | NOTA FISCAL 23178  |MATERIAIS E EQUIP. HOSPITALARES RS 4.800,00 RS 931,21
31/10/2020 EXTRATO - RENDIMENTO APLICAGAO FINANCEIRA RS (0,84)] RS 930,37
28/10/2020 | 23/11/2020 | NOTA FiscAL 10969 |EQUIP. PROTECAO INDIVIDUAL - EPI RS 256,20 RS 674,17
DESCONTO RS 0,20 | RS 674,37
30/11/2020| 11/12/2020 | NOTA FISCAL 2042 EQUIP. PROTECAO INDIVIDUAL - EPI RS 1.000,00 RS (325,63)
30/11/2020 EXTRATO - RENDIMENTO APLICAGAO FINANCEIRA RS 0,01 | RS (325,62)
11/12/2020 EXTRATO - RECURSOS PROPRIOS RS 325,61 | R$ (0,01)
31/12/2020 EXTRATO - RENDIMENTO APLICAGAO FINANCEIRA RS 0,01 | RS (0,00)
TOTAL RS  63.870,39 | R$  63.870,39 | RS -
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